РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВОБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗЕЙСКИЙ РАЙОН, АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.11.2016                                                                                              № 174
с.Сосновый Бор

Об исправлении ошибок в адресах по ул.Новой

с.Золотая Гора, Зейского района

В связи с выявленными ошибками при передаче сведений в Федеральную  информационную  адресную систему (ФИАС)
п о с т а н о в л я ю:

1.Исключить дублирование реквизитов «Дом» и  «Строение» в адресах по ул.Новой  в с.Золотая Гора, Зейского района, Амурской области.

2. Считать верными адреса:
с.Золотая Гора, ул.Новая, д.1;

с.Золотая Гора, ул. Новая, д.2;

с.Золотая Гора, ул. Новая, д.3;
с.Золотая Гора, ул. Новая, д.4;
с.Золотая Гора, ул. Новая, д.5;
с.Золотая Гора, ул. Новая, д.6;

с.Золотая Гора, ул. Новая, д.7;
с.Золотая Гора, ул. Новая, д.8.

3. Ведущему специалисту администрации сельсовета внести изменения в ФИАС.
Глава сельсовета                                                                                 Н.В.Ельчин